
 

 

 

 

จัดให้มีเจ้าหน้าที่ประชาสัมพันธ์ โดยจัดเจ้าหน้าที่ที่มีอัธยาศัยดียิ้มแย้มแจ่มใส พูดจาไพเราะ ไว้คอยแนะนำ

ประชาชนที่มาใช้บริการที่สถานี 

 

 

 

 

 

 

 

ผลการดำเนินการตามแผนปฏิบัติราชการ  

สถานีตำรวจภูธรบางกรวย ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖  

การบริการทั่วไป 

 



 

ศูนย์บริการประชาชน รวมงานต่าง ๆที่ประชาชนมาใช้บริการไว้ในที่เดียวกัน เช่น ร้อยเวรสอบสวน ประจำวัน 

เปรียบเทียบปรับ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

จัดสถานที่จอดรถสำหรับประชาชนที่มาติดต่อราชการอย่างเพียงพอ และมีที่จอดรถสำหรับคนพิการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

จัดทางลาดสำหรับคนพิการให้สามารถข้ึนมาบนสถานีได้โดยมีป้ายบอกชัดเจน 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

ห้องน้ำสะอาด ไม่มีกลิ่นเหม็น แบ่งแยกห้องน้ำชาย หญิง และคนพิการ 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

จำนวนพนักงานสอบสวน สภ.บางกรวย 
ตำแหน่ง จำนวน หมายเหตุ 

รอง ผกก.สอบสวน 2 หัวหน้างานสอบสวน 
สว.สอบสวน 3 รวม สว.หวัหน้างานคดี 1 นาย 

รอง สว.สอบสวน 2  

รวม 7  
   

มีพนักงานสอบสวนเพียงพอต่อการปฏิบัติงาน 

 

ด้านการอำนวยความยุติธรรมทางอาญา 



การจัดเวรพนักงานสอบสวน 

 จัดเวรพนักงานสอบสวนวันละ   นาย โดยแยกเป็น พนักงานสอบสวนเวรคดีอาญา และคดีจราจร  

จำนวนสำนวนคดีคงค้าง 

ประเภทสำนวน จำนวนสำนวนคดีคงค้าง 

คดีอาญา 370 
คดีจราจร 197 

 

ข้อมูลการร้องเรียน 

 ตั้งแต่ ต.ค.๒๕๖๕-ปัจจุบันไม่มีการร้องเรียนพนักงานสอบสวนแต่อย่างใด 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

จำนวนสายตรวจ  สายตรวจรถยนต์ 4 เขตตรวจ  จัด  3  ผลัด/วัน กำลังพล 8 นาย 
                         สายตรวจ  4  เขตตรวจ จัด  3 ผลัด/วัน กำลังพล 30 นาย 
                         สายตรวจตำบล  -  แห่ง กำลังพล  - นาย 
                         สายตรวจเดินเท้าธนาคาร  1 คน/วัน   

การปล่อยแถวสายตรวจ                  

พ.ต.ท. ธวัชชัย  จงยิ่งเจริญ     รอง ผกก.ป.สภ.     

ด้านการรักษาความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สินของประชาชน 



                                     พ.ต.ต. วชิาญ    จันทร์มณ ี     สวป.สภ. 
ประชุมชี้แจงและปล่อยแถวสายตรวจ ตรวจเครื่องแต่งกายอุปกรณ์และความพร้อมในการออกปฏิบัติหน้าที่ 
 

 
 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 
 

 



ฝึกยุทธวิธีตำรวจ 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

เดือน  ตุลาคม 2565 

ลำดับ เรื่องท่ีรับแจ้ง 
ระยะเวลาการไปถึงท่ีเกิดเหตุ 

และระงับเหตุ/ปิดเหตุ 
หมายเหตุ 

1 เหตุ ว.40 หมู่บ้านโกลเด้น ซติี้  5 นาที  
2 เหตุทะเลาะวิวาท 7 นาท ี  
3 เหตุ ว.40 เสียหลักล้มด้วยตนเอง 7 นาท ี  
4 คนเมาสุราโวยวาย 10 นาท ี  
5 เหตุ ว.18 สะพานข้ามคลองมหาสวัสดิ์ 5 นาที  

 

เดือน พฤศจิกายน 2565 

ลำดับ เรื่องท่ีรับแจ้ง 
ระยะเวลาการไปถึงท่ีเกิดเหตุ 

และระงับเหตุ/ปิดเหตุ 
หมาย
เหตุ 

1 เหตุ 200 บริเวณวัดเชิงกระบือ 14 นาท ี  
2 เหตุ 200 ตึกพูนเพิ่มเฮ้าส์ 12 นาท ี  
3 เหตุ ว.40 ถ.ราชพฤกษ์ เก๋ง+เก๋ง 7 นาท ี  
4 เปิดเครื่องเสียงดังจนผู้อ่ืนได้รับความรำคาญ 6 นาท ี  
5 เหตุ 200 ม.สมชาย ซ.2 158/5 5 นาที  

 

เดือน  ธันวาคม  2565 

ลำดับ เรื่องท่ีรับแจ้ง 
ระยะเวลาการไปถึงท่ีเกิดเหตุ 

และระงับเหตุ/ปิดเหตุ 
หมาย
เหตุ 

1  5 นาที  
2  5 นาที  
3  5 นาที  
4  7 นาที  
5  5 นาที  

 

 

 

 

การรับแจ้งเหตุ 191 

 



 

 

เดือน  มกราคม  2566 

ลำดับ เรื่องท่ีรับแจ้ง 
ระยะเวลาการไปถึงท่ีเกิดเหตุ 

และระงับเหตุ/ปิดเหตุ 
หมาย
เหตุ 

1 เหตุ ว.40 หน้า รร.เด่นหล้า 7 นาท ี  
2 เหตุ ว.40 รถตู้+รถเก๋ง ถ.นครอินทร์ (ขาเข้า) 9 นาท ี  
3 เหตุ ว.40 หน้าวัดกระโจมทอง 5 นาท ี  
4 เหตุ ว.40 ร้านก๋วยเตี๋ยว วัดโคนอน 5 นาท ี  
5 เหตุ ว.18 ทางไปวงเวียนใหญ่ 7 นาท ี  

 

เดือน  กุมภาพันธ์  2566 

ลำดับ เรื่องท่ีรับแจ้ง 
ระยะเวลาการไปถึงท่ีเกิดเหตุ 

และระงับเหตุ/ปิดเหตุ 
หมาย
เหตุ 

1 เหตุ ว.40 แยกวัดสำโรง 4 นาท ี  
2 เหตุ ว.40 แยกเทิดพระเกียรติ 6 นาท ี  
3 เหตุ ว.40 ก่อนขึ้นสะพานข้ามคลองมหาสวัสดิ์ 7 นาท ี  
4 เหตุ ว.40 หน้าหมู่บ้านภัสสร วัดโคนอน 9 นาท ี  
5 เหตุ ว.40 โลตัส นครอินทร์ 9 นาท ี  

 

เดือน  มีนาคม  2566 

ลำดับ เรื่องท่ีรับแจ้ง 
ระยะเวลาการไปถึงท่ีเกิดเหตุ 

และระงับเหตุ/ปิดเหตุ 
หมาย
เหตุ 

1 เหตุ ว.40 หน้า กฟผ. 7 นาท ี  
2 เหตุ 200 คอนโดสมชายตึก 1 10 นาท ี  
3 เหตุ 300 หมู่บ้านสมชาย ซ.5 10 นาท ี  
4 เหตุ 200 หมู่บ้าน นนทรีรีเจ้นท์ 8 นาท ี  
5 เหตุ ว.40 แยกธนาคารกรุงเทพ (บางกรวย)  14 นาท ี  

 

 

 

 



 

 

ข้อมูล การพบปะเยี่ยมเยียนประชาชน ตามโครงการ Stop walk and Talk 

เดือน จำนวนครั้งการปฏิบัติ หมายเหต ุ
มกราคม 56  

กุมภาพันธ ์ 37  
มีนาคม 101  

 

การฝึกประจำสัปดาห์ และการทบทวนยุทธวธิี 

สถานีตำรวจภูธร  มีการฝึก และทบทวนยุทธวิธีเป็นประจำทุกสัปดาห์ ในวันพฤหัสบดี โดยมีการฝึก

ทบทวนบุคคลท่ามือเปล่า และการฝึกทบทวน

ยุทธวิธีสลับกันไปทุกสัปดาห์           

 



 

  

 

 

        

 

จำนวนหมายจบัค้างเก่าแยกเป็นรายปีตั้งแต่ปี ๒๕๔๕-ปัจจุบัน 

ปี พ.ศ. จำนวนหมายจับค้างเก่า หมายเหตุ 

๒๕๔๕-๒๕๔๙ -  
๒๕๕๐ -  

๒๕๕๑ -  
๒๕๕๒ -  

๒๕๕๓ 1  

๒๕๕๔ -  
๒๕๕๕ 1  

๒๕๕๖ 1  

๒๕๕๗ 2  
๒๕๕๘ 3  

๒๕๕๙ 3  

๒๕๖๐ 2  
๒๕๖๑ 6  

งานสืบสวน 



๒๕๖๒ 7  

๒๕๖๓ 8  
๒๕๖๔ 6  

๒๕๖๕ 13  

๒๕๖๖ 15  
รวม 68  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

การจับกุมผู้กระทำความผิดตามหมายจับตั้งแต่ ตุลาคม ๒๕๖๕-มีนาคม ๒๕๖6 

คดีกลุ่มท่ี จำนวนคดีที่จับกุม 

1 6 

2 21 

3 - 

4 287 

5 - 



รวม 314 

 

ร่วมกับงานป้องกันปราบปราม สุ่มตรวจสถานประกอบการที่มีลักษณะคล้ายสถานบริการการในเขตพื้นที่

เพื่อป้องกันและปราบปรามยาเสพติด 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



จำนวนเจ้าหน้าที่จราจร 

ระดับ จำนวน หมายเหตุ 

สัญญาบัตร 6  

ประทวน 2  

รวม 8  

 

 

 

 

 

 

 

การปล่อยแถวงานจราจร 

มีการปล่อยแถวสายตรวจจราจรก่อนออกปฏิบัติหน้าที่ทุกวัน 

 

 

 

ด้านการอำนวยการและจัดการจราจร 



พ.ต.อ. กิตติศักดิ์  พงศ์ธนารักษ์   ผกก.สภ. บางกรวย ปล่อยแถวสายตรวจจราจร โดยมีการตรวจอุปกรณ์ 

เครื่องแต่งกาย ทรงผม อบรมการปฏิบัติหน้าที่ให้บริการประชาชนอย่างสุภาพ และไม่เลือกปฏิบัติ 

การบริหารจัดการจราจรในช่ัวโมงเร่งด่วน 

 ในชั่วโมงเร่งด่วนที่มีการจราจรคับคั่ง ได้จัดให้เจ้าหน้าที่จราจรดูแลการจราจรบริเวณชุมชน ตลาดสด 

ที่มีการจราจรหนาแน่น  

 

 

 

 

 

 

 



จัดเจ้าหน้าที่จราจรกดสัญญาณไฟด้วยมือ ในช่วงชั่วโมงเร่งด่วน หรือในเวลาที่มีการจราจรหนาแน่นเพื่อเร่ง

ระบายรถไม่ให้การจราจรติดขัด 

 

 

 

 

 

 

การตั้งจุดตรวจ ใน/นอกเขตเทศบาล ตามมาตรฐาน S.O.P ที่ ตร.กำหนดแผนการตั้งจุดตรวจ 

 การตั้งจุดตรวจของ สภ.  จะตั้งตามแผนการตั้งจุดตรวจทุกครั้ง  



 
 

 

 



การตั้งจุดตรวจ ได้มีการจัดรูปแบบตามมาตรฐาน S.O.P ที่ ตร.กำหนด มีชื่อผู้ควบคุมการปฏิบัติพร้อม

หมายเลขโทรศัพท์ และติดตั้งกล้อง CCTV ที่จุดตรวจทุกครั้ง โดยใช้กล้องที่มีแบตเตอรี่ในตัวสามารถ

ชาร์ทไฟได้ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



แผนการอำนวยความสะดวกและลดอุบัติเหตุด้านจราจรในช่วงเทศกาลสำคัญ 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

สำรวจทางร่วมทางแยกท่ีมีการจราจรหนาแน่น เพ่ือวางแผนการปิดแยกไฟแดงเพ่ือให้รถทางตรงวิ่งอย่าง

คล่องตัว 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ตั้งจุดบริการประชาชนร่วมกับหน่วยงานต่าง ๆ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

เดือน/ปี 
ข้อหา 

หมายเหตุ 
เสพ ครอบครอง จำหน่าย ผลิต รวม 

ต.ค.๖๕ 26 2 - - 28  
พ.ย.๖๕ 7 8 - - 15  

ธ.ค.๖๕ 8 9 - - 17  
ม.ค.๖๖ 9 4 1 - 14  

ก.พ.๖๖ 21 4 - - 25  

รวม 71 27 1 - 99  

 

การดำเนินโครงการ ๑ อำเภอ ๑ ตำบล บำบัดฟื้นฟูสู่ความยั่งยืน และโครงการชุมชนยั่งยืน

เพ่ือแก้ไขปัญหายาเสพติดแบบครบวงจร ตามยุทธศาสตร์ชาติ 

การดำเนินการของทั้งสองโครงการ อยู่ในระยะการสำรวจหาเบาะแสยาเสพติด (ผู้เสพ ผู้ค้า) โดยได้มี

การแจกซองผ้าป่าเบาะแสยาเสพติดให้แก่ผู้นำชุมชน และประชาชนในหมู่บ้าน/ตำบลเป้าหมาย เพื่อเป็นข้อมูล

ในการดำเนินการตามโครงการ ที่ 

 

ข้อมูลจับกมุคดียาเสพติด และการดำเนินงานหรือโครงการต่าง ๆที่เกี่ยวข้องกับการแก้ไข

ปัญหายาเสพติด 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

พ.ต.อ.กิตติศักดิ์  พงศ์ธนารักษ์  ผกก.สภ.   พ.ต.ท.ธวัชชัย จงยิ่งเจริญ  รอง ผกก.ป.ฯ  

พ.ต.ต.วิชาญ  จันทรมณี  สวป.ฯ   ลงพื้นที่พบปะประชาชนอย่างต่อเนื่อง เพ่ือแสวงหาความร่วมมือจาก

ประชาชน ในการป้องกันและปราบปรามอาชญากรรม และรับทราบปัญหาต่าง ๆจากประชาชน เพ่ือนพมาหา

แนวทางแก้ไข 

 

การลงพืน้ทีชุ่มชน พบปะประชาชนในพืน้ที ่ของ ผกก. รอง ผกก. และ สว. 



 

 

 

 

 

สถานีตำรวจภูธร    มกีิจกรรมการทำความสะอาดทั้งนอก และในสถานที่เปน็ประจำทุก

สัปดาห์ และมีกจิกรรม Big Cleaning ทุกเดือน  

 

การดูแล พัฒนาอาคาร สถานที่ (กจิกรรม big cleaning และ 5 ส.) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



ผลการดำเนินการโครงการตำรวจประสานโรงเรียน (๑ ตำรวจ ๑ โรงเรียน) 

ประชุมครั้งที่ 1 ภาคการศึกษาที่ 2/2565 

วันที ่ 31 พฤษภาคม 2566    

ณ  โรงเรียนวัดบางไกรใน    สภ.บางกรวย 

ชื่อตำรวจประสานโรงเรียน ร.ต.ท.วิเศษ  ทองเบี้ย             ตำแหน่ง  รอง สวป. สภ.บางกรวย 

 

 

 

 

 

 

 



สรุปผลการจำแนกนักเรียน ตามโครงการตำรวจประสานโรงเรียน (1 ตำรวจ 1 โรงเรียน) 

ภาคการศึกษาที่ 2/2565 

สภ.บางกรวย 

  
              

จำนวน ผลการจำแนก 

หมายเหตุ 
โรงเรียนที่เข้าร่วมโครงการ 

รร.บดินทรเดชา 

รร.วรรัตน์ศึกษา 
 

นักเรียนทั้งหมด 

2,183  จำนวนนักเรียน 2,183 คน 

(คน) กลุ่มดี กลุ่มเสี่ยง กลุ่มเสพ กลุ่มเสพ/ขาย 

  2,183 - - -  

 

ตำรวจประสานโรงเรียนผู้รับผิดชอบ   พ.ต.ต.วิชาญ จันทร์มณี       ตำแหน่ง สวปฯ   สภ.บางกรวย 

 

                        ตรวจแล้วถูกต้อง 

 

              พ.ต.อ.      
                                                                                                   ( กิตติศักดิ์ พงศ์ธนารักษ์ ) 

                                                                                                        ผกก.สภ.บางกรวย   

 

 

  

สรุปรายงานผลการปฏิบัติงาน 

โครงการตำรวจประสานโรงเรียน ภาคการศึกษาที่ 2/2565 

สภ.บางกรวย   จว.นนทบุรี 
 



ตำรวจประสานโรงเรียนผู้รับผิดชอบ    พ.ต.ต.วิชาญ จันทรม์ณี                   ตำแหน่ง. สวปฯ  สภ.บางกรวย 

                ตรวจแล้วถูกต้อง 
 
              พ.ต.อ.   
                                                                                                 (กิตติศักดิ์  พงศ์ธนารักษ์)                    

                                                                                                      ผกก.สภ.บางกรวย   
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ผลการปฏิบัติตามโครงการ ค้นหา ผู้ใช้ ผู้เสพ ผู้ติดยาเสพติด ผู้มีอาการทางจิด และผู้ป่วยจิตเวช เพื่อนำเข้าสู่การบำบัดรักษา ตามประมวลกฎหมายยาเสพติด และ

พระราชบัญญัติสุขภาพจิต ของ สภ.บางกรวย ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ ไตรมาส ๑-๒ 

 

ล ำดบั สถำนตี ำรวจ ผูใ้ช/้ผูเ้สพ ผูป่้วยจิตเวช รวมทกุ
กลุ่ม 

รวมกลุ่ม
ยำเสพตดิ ต.ค. พ.ย. ธ.ค. รวม สำเหตจุำกยำเสพติด รวม ไม่ใช่สำเหตจุำกยำเสพติด รวม รวม 

เฝำ้ระวงั
สงูสดุ 

เฝำ้
ระวงัสงู 

เฝำ้
ระวงั 

เฝำ้
ระวงั
สงูสดุ 

เฝำ้
ระวงัสงู 

เฝำ้
ระวงั 

1 สภ.บำงกรวย 0 96 0 96 0 0 5 5 0 0 0 0 5 101 101 

                 



รายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณ สถานีตำรวจภูธรบางกรวย 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 ไตรมาสที ่1-2 

ข้อมูล ณ 31 มีนาคม 2566 
  

ที ่ ชื่อโครงการ/กิจกรรม 
เป้าหมาย 

/วิธีดำเนินการ 

งบประมาณ/แหล่งท่ีจัดสรร/สนับสนุน 
ระยะเวลา
ดำเนินการ 

ผลที่คาดว่าจะได้รับ 
สตช. หน่วยงานภาครัฐ ภาคเอกชน อปท. อื่นๆ 

 

1 ชุมชนยัง่ยนื 

ชุมชนวดับางออ้ยชา้ง ม.2 
ต.บางสทีอง อ.บางกรวย 
จ.นนทบุร/ีลงพืน้ที ่X-ray 
คน้หาผูเ้สพ/ผูต้ดิ น าผูเ้สพ/
ผูป่้วยมาเขา้โครงการท า
การรกัษาผูต้ดิยาเสพตดิ 

 ปปส.    3 เดือน 

ยาเสพตดิภานในชุมชน
ลดน้อยลงและตอ้งไม่มี
การรกัษาผูป่้วย/ผูเ้สพ
และไม่หนักลบัไปเสพ
ยาเสพตดิอกี 

 

2 
คน้หำผูใ้ช ้ผูเ้สพ ผูต้ิดยำเสพติด ผูม้ีอำกำรทำงจิต 

และผูป่้วยจิตเวช 

คน้หำผูใ้ช ้ผูเ้สพ ผูต้ิดยำเสพติด 
ผูม้ีอำกำรทำงจิต 

และผูป่้วยจิตเวช เพ่ือเขำ้สู่
กระบวนกำรบ ำบดัรกัษำใน
สถำนพยำบำล 

 ปปส.    11 เดือน  

ลดปัญหาอาชญากรรม
และการสญูเสยีในชวีติ
และทรพัยส์นิขอิงคน
ภายในชุมชน 

 



หน้าที่ 1  



   

 
ประเภทความผิด 

01 ต.ค. 2565-31 มี.ค. 
2566 

01 ต.ค. 2564-31 มี.ค. 
2565 

เปรียบเทียบรับแจ้ง  
จับ% 

 
อัตราคดี 

ต่อแสน 

ปราบปราม 

รับแจ้ง จับ รับแจ้ง จับ +เพิ่ม-
ลด 

% ผลปฏิบัติ (%) 

3. ฐานความผิดพิเศษ (รวมข้อมูลเฉพาะ 3.1-3.17) 
3.1 พ.ร.บ.ป้องกันและปราบปรามการค้ามนุษย์ 
3.2 พ.ร.บ.คุ้มครองเด็ก 
3.3 พ.ร.บ.ลิขสิทธิ์ 
3.4 พ.ร.บ.สิทธิบัตร 
3.5 พ.ร.บ.เครื่องหมายการค้า 
3.6 พ.ร.บ.ว่าด้วยการกระทำผิดเกี่ยวกับคอมพิวเตอร์ 
3.7 ความผิดเกี่ยวกับบัตรอิเล็กโทรนิกส์ (ป.อาญา ม.269/1-
269/7) 
3.8 พ.ร.บ.ป่าไม้ 
3.9 พ.ร.บ.ป่าสงวนแห่งชาติ 
3.10 พ.ร.บ.อุทยานแห่งชาติ 
3.11 พ.ร.บ.สงวนและคุ้มครองสัตว์ป่า 
3.12 พ.ร.บ.ส่งเสริมและรักษาคุณภาพสิ่งแวดล้อม 
3.13. พ.ร.บ.ขุดดินและถมดิน 
3.14 พ.ร.บ.ศุลกากร 
3.15 พ.ร.บ.ป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน พ.ศ.2542 
3.16 พ.ร.บ.ห้ามเรียกดอกเบี้ยเกินอัตรา 
3.17 พ.ร.บ.ทวงถามหนี้ 
- ฐานความผิดฉ้อโกงที่กระทำผ่านระบบคอมพิวเตอร์ 
 
 
4. ฐานความผิดที่รัฐเป็นผู้เสียหาย 
4.1 ยาเสพติด 
4.1.1 ผลิต 
4.1.2 นำเข้า 
4.1.3 ส่งออก 
4.1.4 จำหน่าย 
4.1.5 ครอบครองเพื่อจำหน่าย 
4.1.6 ครอบครอง 
4.1.7 ครอบครองเพื่อเสพ 
4.1.8 เสพยาเสพติด 
4.1.9 อื่นๆ 
4.2 อาวุธปืนและวัตถุระเบิด 
4.2.1 อาวุธปืนสงคราม(ไม่สามารถออกใบอนุญาตได้) 
4.2.2 อาวุธปืนธรรมดา(ไม่มีทะเบียน) 
4.2.3 อาวุธปืนธรรมดา(มีทะเบียน) 
4.2.4 วัตถุระเบิด 
4.2.5 อื่นๆ 
4.3 การพนัน 
4.3.1 บ่อนการพนัน(เล่นพนันต้ังแต่ 20 คน ข้ึนไป) 
4.3.2 สลากกินรวบ 
4.3.3 ทายผลฟุตบอล 
4.3.4 การพนันอื่นๆ 
4.4 ความผิดเกี่ยวกับวัสดุ สื่อ สิ่งพิมพ์ลามกอนาจาร 
4.5 ความผิดเกี่ยวกับ พ.ร.บ. คนเข้าเมือง 
4.6 ความผิดเกี่ยวกับการป้องกันและปราบปรามการค้าประเวณี 
4.7 ความผิดเกี่ยวกับสถานบริการ 
4.8 ความผิดเกี่ยวกับการควบคุมเครื่องด่ืมแอลกอฮอล์ 
4.8.1 พ.ร.บ.ควบคุมเครื่องด่ืมแอลกอฮอล์ พ.ศ. 2551 
4.8.2 พ.ร.บ.สุรา พ.ศ.2493 
4.9 พ.ร.ก.การบริหารราชการในสถานการณ์ฉุกเฉิน พ.ศ.2548 
- ฐานความผิดการพนันที่กระทำผ่านระบบคอมพิวเตอร์ 
 
ฐานความผิดโจรกรรมรถยนต์ ฐานความผิด

รถจักรยานยนต์ 

1 
0 
0 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
1 
0 
4 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
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0 
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1 
0 
0 

6 
0 
0 
0 
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4 
1 
0 
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1 
0 
0 
0 
1 

3 
0 
0 
0 
0 
0 
2 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
1 
0 
0 
0 
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5 
0 
0 
-1 
0 
0 
4 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
1 
0 
0 
0 
-3 

500.0
0 
0.00 
0.00 
-
100.0
0 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

00.0 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

-75.00 

50.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
50.0
0 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
100.
00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

0.47 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.31 
0.08 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.08 
0.00 
0.00 
0.00 
0.08 

50.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

50.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

100.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

จับกุม 
(ราย) 

ผู้ต้องหา 
(คน) 

จับกุม 
(ราย) 

ผู้ต้องหา 
(คน) 

+เพิ่ม-
ลด 

%  

281 
135 

0 
0 
0 
5 
2 
3 
29 
96 
0 

13 
0 
3 
1 
0 
9 

23 
1 
7 
11 
4 
1 

104 
3 
2 
0 
0 
0 
0 
0 

317 
135 

0 
0 
0 
5 
2 
3 
29 
96 
0 

13 
0 
3 
1 
0 
9 

59 
33 
7 

11 
8 
1 

104 
3 
2 
0 
0 
0 
0 
0 

337 
102 

1 
0 
0 
2 

10 
45 
42 
2 
0 

17 
0 
3 
1 
0 

13 
28 
0 
5 

14 
9 
0 

152 
29 
0 
0 
0 
0 
9 
0 

357 
104 

1 
0 
0 
2 
11 
46 
42 
2 
0 

17 
0 
3 
1 
0 
13 
44 
0 
5 
15 
24 
0 

153 
29 
0 
0 
0 
0 
10 
0 
 
 

56 
-33 
1 
0 
0 
-3 
8 

42 
13 
-94 
0 
4 
0 
0 
0 
0 
4 
5 
-1 
-2 
3 
5 
-1 
48 
26 
-2 
0 
0 
0 
9 
0 

19.93 
-24.44 
0.00 
0.00 
0.00 
-60.00 

400.00 
1400.00 

44.83 
-97.92 
0.00 
30.77 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
44.44 
21.74 

-100.00 
-28.57 

27.27 
 125.00 
-100.00 
46.15 
866.67 
-100.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

 
 

 

รับแจ้ง จับ รับแจ้ง จับ +เพิ่ม-
ลด 

% 

0 
1 

0 
1 

0 
4 

0 
4 

0 
3 

0.00 
300.0
0 



   

 


